




SOBRE MÍ

Profesional en lo que a la atención y prestación de servicio al cliente se refiere.

Con siete años de experiencia en los cuales he adquirido habilidades y capacidad para poder empatizar y adaptarme al cliente aportándole soluciones a sus necesidades.

CONTACTO

 Orihuela (ALICANTE)

 Juanjo.apaniorte@gmail.com

 604 452 738

 [Linkedin Juanjo](#)

 Vehículo propio

HABILIDADES

- Trabajo en equipo
- Resolutivo de cara al público
- Capacidad de adaptación
- Responsable
- Capacidad de trabajo bajo presión

HERRAMIENTAS

- Office 365
- GMAO
- Navision
- DiezERP
- Sedes Electrónicas de la Admon.
- Manejo de redes sociales

JUAN JOSÉ APARICIO ANIORTE

Graduado en Derecho y Técnico Superior
de Administración y Finanzas

EXPERIENCIA LABORAL

- ❖ **2022 – Act. Asesoría del Barco** Asesor Jurídico y Administrativo
- ❖ **2022 – Act. FUNSURESTE, S.L.** Técnico de servicios funerarios Función: Asesor/Funerario
- ❖ **2021 – 2022 FUNSURESTE, S.L.** Responsable de servicios funerarios zona Vega Baja
- ❖ **2015 – 2021 FUNSURESTE, S.L.** Técnico de servicios funerarios: Función: Asesor/Funerario
- ❖ **2014 PRÁCTICAS:** Asesoría Ofigem consultores, S.L.P. (Prácticas)

FORMACIÓN

- ❖ **2022 – Act. MÁSTER EN ABOGACÍA**
Universidad Oberta de Catalunya
- ❖ **2023 – Fin. Curso de Experto en Mediación Civil y Mercantil**
- ❖ **2022 – 2023 ThePowerMBA:**
Programa ThePowerMBA con especialización en Digital Marketing, Business & Marketing Expert – Dirección y gestión de empresas
- ❖ **2016 – 2022 GRADUADO EN DERECHO**
Universidad Miguel Hernández
TFG: “Reforma Constitucional”
- ❖ **2012 – 2015 GRADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS**
I.E.S. Las Espeñetas

- ❖ **2011 – 2012 CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD DE GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS**

IDIOMA

- ❖ **INGLÉS:** Nivel A2:MCER (Marco Común Europeo de Referencia)